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Rangliste

AGR 600 Pt. Müller Marco

Rang Name Vorname Jg Bezirk Verein P 1 P 2 P 3 P4 P5 P6 Total

1. Goldmedaille und Aargauermeister

Müller Marco 83 Zurzach SG Tegerfelden 99 98 98 99 99 100 593

2. Silbermedaille

Willi Roland 65 Baden Ehrendingen 99 98 99 99 98 98 591

3. Bronzemedaille

Lüscher Marco 91 Kulm Leutwil 99 99 95 98 99 99 589

4. Häseli Hans 60 Laufenburg FSG Wittnau 97 96 99 97 99 96 584

5. Christoffel Andreas 52 Bremgarten Rudolfstetten 97 96 97 100 97 96 583

6. Meier Stive 89 Bremgarten Zufikon 98 98 97 96 98 95 582

5. Schwenk Hans Peter 58 Zurzach SG Lengnau 97 94 96 97 97 97 578

7. Mathis Jost 46 Bremgarten Rudolfstetten 98 98 96 95 94 95 576

8. Scherer Markus 71 Zurzach SG Tegerfelden 98 95 96 95 95 96 575

6. Amsler Ueli 46 Laufenburg FSV Frick 98 94 95 92 95 92 566

9. Masanti Rico 52 V Zurzach SG Döttingen 95 95 94 94 93 94 565

10. Meier Beatrice 65 Bremgarten Zufikon 90 93 93 90 93 97 556

Austragungsort RSA Lostorf, Buchs

Datum 18. August 2012

Einzel    Gewehr 300m - Freigewehr   Liegendmatch

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass Aargauer Meisterschaft 2012

Möhlin, 19.08.2012 Seite 1 Rangliste AGM 2012



Rangliste

AGR 1170 Pt. Müller Marc0

RangName Vorname Jg Bezirk Verein Gesamt

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1. Goldmedaille und Aargauermeister

Müller Marco 83 Zurzach SG Tegerfelden 99 98 98 99 394 96 94 93 94 377 98 95 99 97 389 1160

2. Silbermedaille

Müller Severin 77 Zurzach SG Döttingen 99 97 98 95 389 94 88 94 89 365 92 95 93 95 375 1129

3. Bronzemedaille

Häseli Hans 60 Laufenburg FSG Wittnau 97 96 99 97 389 89 94 84 86 353 96 91 96 95 378 1120

4. Willi Roland 65 Baden Ehrendingen 99 98 99 99 395 84 81 89 89 343 93 95 93 96 377 1115

5. Lüscher Marco 91 Kulm Leutwil 99 99 95 98 391 84 82 89 81 336 98 96 94 97 385 1112

6. Schwenk Hans Peter 58 Zurzach SG Lengnau 97 94 96 97 384 88 84 78 81 331 93 90 91 89 363 1078

5. Meier Stive 89 Bremgarten Zufikon 98 98 97 96 389 84 79 85 72 320 88 83 89 91 351 1060

7. Scherer Markus 71 Zurzach SG Tegerfelden 98 95 96 95 384 70 83 66 70 289 91 94 94 93 372 1045

8. Amsler Ueli 46 Laufenburg FSV Frick 98 94 95 92 379 74 73 81 73 301 88 87 87 81 343 1023

6. Masanti Rico 52 V Zurzach SG Döttingen 95 95 94 94 378 75 66 76 68 285 82 86 86 80 334 997

1. Zurzach 3334

Müller Marco 83 1160

Müller Severin 77 1129

Scherer Markus 71 1045

KniendLiegend

RSA Lostorf, Buchs

Mannschaft    Gewehr 300m - Freigewehr   3x40

Einzel    Gewehr 300m - Freigewehr   3x40

Datum 18. August 2012

Stehend

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass Aargauer Meisterschaft 2012

Austragungsort



Rangliste

AGR 568 Pt. Linder Willy

Rang Name Vorname Jg Bezirk Verein P 1 P 2 P 3 Total P 1 P 2 P 3 Total Gesamt

1. Goldmedaille und Aargauermeister

Linder Willy 59 Zurzach SG Leuggern 95 93 95 283 92 95 80 267 550

2. Silbermedaille

Schumacher Hans 76 Brugg SG Lauffohr 94 92 96 282 85 88 91 264 546

3. Bronzemedaille

Rüdisüli Kaspar 57 Lenzburg SG Hendschiken 92 91 96 279 89 88 90 267 546

4. Koch Gerry 63 Muri SG Waltenschwil 95 93 94 282 88 82 90 260 542

5. Morgenthaler Stephan 63 Brugg SG Habsburg 88 93 92 273 90 87 89 266 539

6. Saxer Peter 47 Zofingen SG Oftringen-Küngoldingen93 90 94 277 87 83 87 257 534

7. Schumacher Walter 76 Brugg SG Lauffohr 94 98 94 286 81 83 84 248 534

8. Dietwyler Ralf 65 Rheinfelden SG Möhlin 84 91 89 264 86 91 84 261 525

9. Wyder Matthias 69 Lenzburg SG Staufen 94 93 93 280 79 85 79 243 523

10. Huwiler Willi 53 Zofingen FS Moosleerau 92 88 86 266 89 81 84 254 520

11. Sutter Simon 92 Brugg SG Habsburg 84 92 97 273 87 82 77 246 519

12. Marti Anton 40 Zofingen SG Strengelbach 87 85 90 262 83 81 86 250 512

13. Emmenegger Annamarie 50 V Zurzach SG Leuggern 81 91 90 262 84 84 82 250 512

14. Jenni Peter 54 Muri FSG Beinwil / Freiamt 85 87 93 265 79 82 82 243 508

15. Birchmeier Niklaus 45 Baden Würenlingen 94 84 94 272 65 88 82 235 507

16. Gutknecht Willy 65 Rheinfelden SG Stein-Münchwilen 84 87 90 261 76 86 83 245 506

17. Widmer Beat 61 Rheinfelden SG Möhlin 90 91 88 269 71 81 81 233 502

18. Kyburz Paul 47 Aarau SG Erlinsbach 88 89 82 259 75 85 81 241 500

19. Scheuber Alois 48 Muri FSG Buttwil / Geltwil 89 82 92 263 81 78 78 237 500

20. Strebel Erich 50 Bremgarten Tägerig 93 92 92 277 77 78 68 223 500

21. Schmitter Sandra 81 Kulm Oberkulm 89 91 89 269 73 82 74 229 498

22. Kopp Beat 75 Muri FSG Buttwil / Geltwil 91 90 88 269 77 66 84 227 496

23. Mathis Stefan 65 Lenzburg SG Staufen 90 93 87 270 77 81 68 226 496

24. Vock Felix 54 Bremgarten Dottikon 93 93 88 274 68 75 78 221 495

25. Senn Roland 46 Bremgarten Tägerig 95 92 95 282 65 79 67 211 493

26. Suter André 65 Lenzburg SG Seon 92 93 82 267 69 77 76 222 489

27. Ackermann Ronnj 75 Rheinfelden FSG Wegenstetten 88 81 84 253 80 79 75 234 487

28. Bussinger Hanspeter 52 Rheinfelden SV Rheinfelden 86 85 87 258 74 75 65 214 472

1. Brugg 1619

Morgenthaler Stephan 63 Brugg 539
Schumacher Hans 76 Brugg 546
Schumacher Walter 76 Brugg 534

2. Zofingen 1566

Huwiler Willi 53 Zofingen 520

Marti Anton 40 Zofingen 512
Saxer Peter 47 Zofingen 534

3. Lenzburg 1565

Mathis Stefan 65 Lenzburg 496

Rüdisüli Kaspar 57 Lenzburg 546

Wyder Matthias 69 Lenzburg 523

4. Muri 1546

Jenni Peter 54 Muri 508

Koch Gerry 63 Muri 542

Kopp Beat 75 Muri 496

5. Rheinfelden 1533

Dietwyler Ralf 65 Rheinfelden 525

Gutknecht Willy 65 Rheinfelden 506

Widmer Beat 61 Rheinfelden 502

6. Bremgarten 1488

Senn Roland 46 Bremgarten 493
Strebel Erich 50 Bremgarten 500

Vock Felix 54 Bremgarten 495

Einzel Kniend

Mannschaft Gewehr 300m - Ordonnanz

Einzel Gewehr 300m - Ordonnanz  2x30

Austragungsort RSA Lostorf, Buchs

Datum

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass Aargauer Meisterschaft 2012

18. August 2012

Möhlin, 19.08.2012 Seite 1 Rangliste AGM 2012



Rangliste

AGR 556 Pt. Grossen Dieter

RangName Vorname Jg Bezirk Verein P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Gesamt

1. Goldmedaille und Aargauermeister
Grossen Dieter 74 Zurzach SG Klingnau 89 90 90 91 86 93 539

2. Silbermedaille
Hunn Patrik 71 Bremgarten PS- Wohlen 90 92 91 91 85 87 536

3. Bronzemedaille
Elmer Beat 59 Lenzburg Fahrwangen 88 86 85 85 88 84 516

4. Wörndli Stefan 50 Baden PS Ennetbaden 90 87 73 89 82 82 503

5. Bürgler Markus 57 Baden SG Neuenhof 85 89 81 81 80 86 502

6. Vock Thomas 89 Bremgarten PS- Wohlen 85 82 80 78 81 86 492

7. Bugmann Remo 78 Zurzach PC Koblenz 79 79 85 83 87 79 492

8. Lüthi Clemens 53 Baden PS Wettingen 81 75 77 88 85 85 491

9. Zimmermann Peter 60 Zurzach SG Klingnau 78 80 87 81 83 82 491

10. Bart Robert 50 Bremgarten PS- Wohlen 78 80 86 85 77 84 490

11. Meier Adrian 53 Baden SG Neuenhof 83 78 84 85 81 79 490

12. Bleiker Jakob 51 Aarau PS Oberentfelden 80 79 81 80 82 84 486

13. Kläntschi* Elsbeth 51 Zofingen PS Murgenthal 75 89 79 69 86 82 480

14. Nyffeler Werner 46 Lenzburg Lenzburg 71 74 81 75 80 83 464

15. Morgenthaler* Jürg 51 Zofingen PS Kölliken 74 75 75 67 84 78 453

16. Sommerhalder Kurt 45 Lenzburg Lenzburg 70 85 77 75 70 71 448

17. Thut Markus 59 Baden PS Ennetbaden 86 81 72 72 55 75 441

18. Thut Inge 58 Baden PS Ennetbaden 74 70 71 76 73 75 439

19. Kläntschi* Paul 48 Zofingen PS Murgenthal 65 75 65 78 81 69 433

20. Albrecht Patrik 97 Baden PS Ennetbaden 52 62 60 68 66 61 369

21. Wolfgang Fabienne 98 Baden PS Ennetbaden 72 74 70 Abbruch 216

1. Zurzach 1522
Grossen Dieter 74 Zurzach 539
Bugmann Remo 78 Zurzach 492
Zimmermann Peter 60 Zurzach 491

2. Bremgarten 1518

Bart Robert 50 Bremgarten 490
Hunn Patrik 71 Bremgarten 536
Vock Thomas 89 Bremgarten 492

3. Baden 1495
Bürgler Markus 57 Baden 502
Meier Adrian 53 Baden 490

Wörndli Stefan 50 Baden 503

4. Lenzburg 1428
Elmer Beat 59 Lenzburg 516

Sommerhalder Kurt 45 Lenzburg 448
Nyffeler Werner 46 Lenzburg 464

5. Zofingen 1366
Kläntschi* Paul 91 Zofingen 433

Kläntschi* Elsbeth 51 Zofingen 480
Morgenthaler* Jürg 51 Zofingen 453

6. Baden 1301

Mannschaft     Pistole A-Match 50m  

Austragungsort RSA Lostorf, Buchs

Datum 18. August 2012

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

Anlass Aargauer Meisterschaft 2012

Einzel     Pistole A-Match 50m  Einzel

Möhlin, 19.08.2012 Seite 1 Rangliste AGM 2012



Rangliste

AGR 587 Pt. Klauenbösch Christian

Rang Name Vorname Jg Bezirk Verein P 1 P 2 P 3 Total P 1 P 2 P3 Total Gesamt

1. Goldmedaille und Aargauermeister
Grossen Dieter 74 Zurzach SG Klingnau 95 98 99 292 92 95 96 283 575

2. Silbermedaille
Schenk Bruno 91 Zofingen SG Zofingen 93 96 97 286 95 97 93 285 571

3. Boncemedaille
Gangl Stefan 60 Baden PS Ennetbaden 94 94 92 280 92 94 96 282 562

4. Stauber Walter 63 Zofingen SG Zofingen 94 91 90 275 94 94 98 286 561

5. Bugmann Remo 78 Zurzach PC Koblenz 93 95 93 281 96 93 90 279 560

6. Vock Thomas 89 Bremgarten PS- Wohlen 92 95 94 281 92 91 95 278 559

7. Häuptli Chantal 71 Baden SG Neuenhof 94 92 96 282 90 93 91 274 556

8. Voramwald Walter 51 Aarau PS Suhr 94 89 95 278 92 96 90 278 556

9. Fernandez* Sebastian 95 Zofingen SG Zofingen 91 93 91 275 93 95 92 280 555

10. Gantenbein Reto 78 Zurzach PC Kaiserstuhl 90 88 93 271 92 94 94 280 551

11. Kropf Samuel 48 Aarau PS Suhr 93 91 91 275 89 94 93 276 551

12. Baumli Jakob 57 Lenzburg Fahrwangen 93 92 94 279 88 93 86 267 546

13. Wörndli Stefan 50 Baden PS Ennetbaden 92 86 90 268 92 92 92 276 544

14. Bart Robert 50 Bremgarten PS-Wohlen 91 88 94 273 91 88 91 270 543

15. Meier Adrian 53 Baden SG Neuenhof 95 89 89 273 90 91 89 270 543

16. Hunn Patrik 71 Bremgarten PS-Wohlen 91 97 97 285 75 90 92 257 542

17. Wüest* Samuel 97 Zofingen SG Zofingen 83 83 95 261 94 96 91 281 542

18. Bleiker Jakob 51 Aarau PS Oberentfelden 92 89 91 272 88 91 89 268 540

19. Bösch Werner 59 Lenzburg Lenzburg (Ordonanz) 89 86 95 270 90 92 88 270 540

20. Engel Pascal 81 Zurzach PC Kaiserstuhl 89 89 89 267 85 96 91 272 539

21. Wingeier Urs 58 Zofingen PS Kölliken 91 90 90 271 88 89 88 265 536

22. Alexander Gerald 47 Zurzach PC Kaiserstuhl 91 91 97 279 88 87 80 255 534

23. Häuptli Cédric 95 Baden SG Neuenhof 86 92 88 266 95 82 88 265 531

24. Svaluto Stefano 63 Zofingen PS Kölliken 94 87 89 270 87 89 83 259 529

25. Ritter Edgar 44 Rheinfelden PS Möhlin 89 83 88 260 94 85 86 265 525

26. Dittmann Georg 52 Lenzburg Fahrwangen 78 84 89 251 91 84 97 272 523

27. Nyffeler Werner 46 Lenzburg Lenzburg 87 89 87 263 79 88 89 256 519

28. Fischlin Guido 52 Lenzburg Rupperswil 86 89 88 263 83 84 88 255 518

29. Sommerhalder Kurt 44 Lenzburg Lenzburg 86 87 84 257 93 84 83 260 517

30. Müller* Peter 50 Zofingen PS Kölliken 90 90 84 264 69 87 83 239 503

31. Christen Walter 46 Aarau SG Aarau 83 89 91 263 76 84 73 233 496

32. Siegfried Peter 50 Lenzburg Lenzburg (Ordonanz) 82 85 87 254 76 71 81 228 482

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass Aargauer Meisterschaft 2012

Präzision Schnellfeuer

C-Match 25m  Einzel

Austragungsort RSA Lostorf, Buchs

Datum 18. August 2012

Möhlin, 19.08.2012 Seite 1 Rangliste AGM 2012



1. Zurzach 1686

Bugmann Remo 78 Zurzach 560
Gantenbein Reto 78 Zurzach 551
Grossen Dieter 74 Zurzach 575

2. Baden 1662
Häuptli Chantal 71 Baden 556
Gangl Stefan 60 Baden 562
Wörndli Stefan 50 Baden 544

3. Zofingen 1655

Fernandez* Sebastian 95 Zofingen 555
Svaluto Stefano 63 Zofingen 529

Schenk Bruno 91 Zofingen 571

4. Aarau 1647

Bleiker Jakob 51 Aarau 540
Kropf Samuel 48 Aarau 551
Voramwald Walter 51 Aarau 556

5. Bremgarten 1644

Bart Robert 50 Bremgarten 543
Hunn Patrik 71 Bremgarten 542
Vock Thomas 89 Bremgarten 559

6. Zofingen 1639

Stauber Walter 63 Zofingen 561
Wingeier Urs 58 Zofingen 536
Wüest* Samuel 97 Zofingen 542

7. Lenzburg 1554

Fischlin Guido 52 Lenzburg 518
Nyffeler Werner 46 Lenzburg 519
Sommerhalder Kurt 44 Lenzburg 517

8. Lenzburg 1551

Baumli Jakob 57 Lenzburg 546
Dittmann Georg 52 Lenzburg 523
Siegfried Peter 50 Lenzburg 482

C-Match 25m  Mannschaft

Möhlin, 19.08.2012 Seite 2 Rangliste AGM 2012



Rangliste

AGR 585 Pt. Von Allmen Marlis

Mouchen

Rang Name Vorname Jg Bezirk Verein P 1 P 2 P 3 Total P 1 P 2 P 3 Total Gesamt

1. Goldmedaille und Aargauermeister

Haltiner Peter 61 Aarau SB Buchs 100 99 98 297 91 95 94 280 577

2. Silbermedaille

von Allmen Marlis 69 Lenzburg SG Seon 99 96 97 292 93 95 93 281 573 19

3. Boncemedaille

Häfliger Pius 67 Muri SSV Abtwil / Oberrüti 99 99 97 295 93 90 95 278 573 16

4. Linder David 82 Zurzach SG Leuggern 98 100 96 294 93 89 96 278 572 17

5. Denzler Rolf 64 Lenzburg SG Hunzenschwil 99 97 97 293 91 94 94 279 572 17

6. Linder Willy 59 Zurzach SG Leuggern 100 98 98 296 91 89 93 273 569

7. Willi Roland 65 Baden Ehrendingen 97 100 95 292 87 94 95 276 568

8. Mathis Jost 46 Bremgarten Rudolfstetten 95 95 98 288 95 92 92 279 567

9. Schumacher Walter 76 Brugg SG Lauffohr 96 96 99 291 89 91 94 274 565

10. Huwiler Willi 53 Zofingen FS Moosleerau 97 94 97 288 90 94 92 276 564 13

11. Sollberger Heinz 51 Zofingen SG Oftringen-Küngoldingen96 96 96 288 93 92 91 276 564 9

12. Meier Monika 67 Baden Fislisbach 98 95 97 290 91 86 96 273 563

13. Müller Lukas 65 Laufenburg FSG Wittnau 96 97 95 288 89 90 95 274 562

14. Costan Romeo 53 Aarau SB Buchs 95 95 96 286 92 93 90 275 561

15. Meier Stive 89 Bremgarten Zufikon 96 95 94 285 89 94 92 275 560 10

16. Scherer Markus 71 Zurzach SG Tegerfelden 96 96 93 285 93 95 87 275 560 9

17. Iten Marcel 64 Brugg SSG Brugg Windisch 93 100 97 290 90 90 88 268 558

18. Fawer Hans 42 Bremgarten Rudolfstetten 97 95 92 284 88 94 90 272 556

19. Städelin Stefan 79 Muri SV Merenschwand 94 96 96 286 88 89 92 269 555

20. Saxer Marianne 53 Zofingen SG Oftringen-Küngoldingen97 96 99 292 84 89 89 262 554

21. Brand Rudolf 60 Laufenburg FSV Frick 97 97 99 293 88 86 86 260 553

22. Sollberger Rudolf 49 Zofingen SG Oftringen-Küngoldingen96 96 98 290 85 88 88 261 551 12

23. Hunziker Peter 55 Aarau SG Oberentfelden 96 97 92 285 87 89 90 266 551 6

24. Hasler Erich 69 Rheinfelden SB Wallbach 95 95 92 282 86 92 89 267 549

25. Handschin Ernst 51 Zofingen SG Brittnau 96 92 99 287 88 88 85 261 548 8

26. Wegmüller Arthur 57 Aarau SG Oberentfelden 95 93 93 281 91 86 90 267 548 6

27. Käppeli Pirmin 73 Muri SV Merenschwand 94 94 97 285 82 91 89 262 547

28. Baumgartner Andreas 52 Kulm Menziken 96 93 94 283 87 84 92 263 546

29. Hotz Josef 46 Muri SG Boswil 95 95 89 279 90 84 92 266 545 7

30. Hunziker Michael 87 Aarau SG Oberentfelden 94 92 94 280 87 87 91 265 545 5

31. Baumann Kurt 63 Lenzburg SG Seon 96 96 93 285 87 86 86 259 544

32. Schumacher Hans 76 Brugg SG Lauffohr 94 95 94 283 90 82 88 260 543

33. Fasler Peter 47 Aarau SG Erlinsbach 95 92 97 284 86 85 87 258 542

34. Stutz Reto 66 Bremgarten Zufikon 95 97 93 285 81 86 89 256 541 10

35. Lüscher Reto 65 Lenzburg SG Seon 91 97 94 282 84 90 85 259 541 9

36. Zundel Georg 61 Laufenburg SG Oeschgen 92 89 96 277 84 92 87 263 540

37. Ackermann Ronnj 75 Rheinfelden FSG Wegenstetten 92 92 96 280 88 85 86 259 539

38. Rufi Alfred 39 Aarau SG Rohr 94 92 92 278 86 89 83 258 536 10

39. Schütz Martin 68 Zurzach SG Leuggern 95 94 91 280 79 86 91 256 536 7

40. Welte Erhard 57 Laufenburg SG Oeschgen 93 94 95 282 89 80 84 253 535 12

41. Welte Hans 58 Laufenburg SG Oeschgen 94 94 94 282 84 80 89 253 535 4

42. Rätzer Urs 47 Lenzburg FS Dintikon 85 96 93 274 83 91 86 260 534

43. Saxer Peter 47 Zofingen SG Oftringen-Küngoldingen95 95 94 284 80 85 83 248 532 9

44. Fröhli Peter 63 Bremgarten Rudolfstetten 95 95 94 284 85 84 79 248 532 9

45. Ruf Werner 46 Zofingen FS Moosleerau 95 95 93 283 85 80 83 248 531 10

46. Dellsperger Rolf 78 Zurzach SG Zurzach 94 92 91 277 86 80 88 254 531 5

47. Gutknecht Willy 65 Rheinfelden SG Stein-Münchw. 91 95 92 278 79 85 88 252 530

48. Stöckli Matthias 87 Bremgarten Widen 96 96 94 286 88 73 82 243 529 10

49. Bürgler Hans 59 Baden Neuenhof 95 93 93 281 84 84 80 248 529 9

50. Sandmeier Rudolf 33 Kulm Seengen 93 93 90 276 83 86 83 252 528

51. Häsler Peter 57 Rheinfelden SG Stein-Münchw. 93 95 95 283 81 81 81 243 526 7

52. Leuenberger Ernst 50 Baden Mellingen 93 95 95 283 77 83 83 243 526 6

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass Aargauer Meisterschaft 2012

Datum 25. August 2012

Einzel Kniend

Einzel Gewehr 300m - Standardgewehr  2x30

Austragungsort RSA Lostorf, Buchs

Möhlin, 25.08.2012 Seite 1 Rangliste AGM 2012_Buchs



53. Meier Roland 67 Rheinfelden SG Magden 94 92 96 282 79 77 86 242 524

54. Gloor Daniel 62 Aarau SB Buchs 96 89 95 280 75 84 84 243 523

55. Müller Dieter 53 Kulm Unterkulm 97 96 96 289 76 80 77 233 522 11

56. Masanti Rico 52V Zurzach SG Döttingen 95 91 97 283 83 67 89 239 522 8

57. Spuhler Viktor 40SV Zurzach SB Eien-Kleindöttingen 93 92 94 279 87 74 81 242 521 7

58. Leder Stefan 69 Lenzburg SG Ammerswil 89 94 91 274 84 84 79 247 521 7

59. Meier Beatrice 65 Bremgarten Zufikon 89 84 87 260 85 87 87 259 519

60. Klausner Peter 53 Muri SG Benzenschwil 97 92 90 279 80 80 76 236 515

61. Hochuli Werner 60 Zofingen SG Oftringen-Küngoldingen90 92 91 273 80 81 79 240 513

62. Bachmann Andrea 90 Muri SV Merenschwand 92 91 91 274 70 75 81 226 500

63. Keller Mario 92J Zurzach SB Eien-Kleindöttingen 95 98 92 285 68 80 66 214 499

64. Huber Josef 51 Bremgarten Tägerig 94 89 89 272 78 71 71 220 492

1. Zurzach 1 1701

Linder David 82 Zurzach 572

Linder Willy 59 Zurzach 569

Scherer Markus 71 Zurzach 560

2. Lenzburg 1 1686

von Allmen Marlis 69 Lenzburg 573

Denzler Rolf 64 Lenzburg 572

Lüscher Reto 65 Lenzburg 541

3. Muri 1 1675

Häfliger Pius 67 Muri 573

Städelin Stefan 79 Muri 555

Käppeli Pirmin 73 Muri 547

4. Aarau 1 1673

Haltiner Peter 61 Aarau 577

Hunziker Peter 55 Aarau 551

Hunziker Michael 87 Aarau 545

5. Zofingen 1 1669

Sollberger Heinz 51 Zofingen 564

Saxer Marianne 53 Zofingen 554

Sollberger Rudolf 49 Zofingen 551

6. Brugg 1666

Schumacher Walter 76 Brugg 565

Iten Marcel 64 Brugg 558

Schumacher Hans 76 Brugg 543

7. Baden 1657

Willi Roland 65 Baden 568

Meier Monika 67 Baden 563

Leuenberger Ernst 50 Baden 526

8. Aarau 2 1651

Costan Romeo 53 Aarau 561

Wegmüller Arthur 57 Aarau 548

Fasler Peter 47 Aarau 542

9. Laufenburg 1650

Müller Lukas 65 Laufenburg 562

Brand Rudolf 60 Laufenburg 553

Welte Erhard 57 Laufenburg 535

10. Bremgarten 1 1646

Mathis Jost 46 Bremgarten 567

Meier Stive 89 Bremgarten 560

Meier Beatrice 65 Bremgarten 519

11. Zofingen 2 1644

Huwiler Willi 53 Zofingen 564

Handschin Ernst 51 Zofingen 548

Saxer Peter 47 Zofingen 532

12. Bremgarten 2 1626

Fawer Hans 42 Bremgarten 556

Stutz Reto 66 Bremgarten 541

Mannschaft Gewehr 300m - Standardgewehr

Möhlin, 25.08.2012 Seite 2 Rangliste AGM 2012_Buchs



Stöckli Matthias 87 Bremgarten 529

13. Rheinfelden 1 1605

Hasler Erich 69 Rheinfelden 549

Gutknecht Willy 65 Rheinfelden 530

Häsler Peter 57 Rheinfelden 526

14. Lenzburg 2 1599

Baumann Kurt 63 Lenzburg 544

Rätzer Urs 47 Lenzburg 534

Leder Stefan 69 Lenzburg 521

15. Kulm 1596

Baumgartner Andreas 52 Kulm 546

Sandmeier Rudolf 33 Kulm 528

Müller Dieter 53 Kulm 522

16. Muri 2 1560

Hotz Josef 46 Muri 545

Klausner Peter 53 Muri 515

Bachmann Andrea 90 Muri 500

17. Zurzach 2 1551

Dellsperger Rolf 78 Zurzach 531

Spuhler Viktor 40SV Zurzach 521

Keller Mario 92J Zurzach 499

18. Rheinfelden 2 1063

Ackermann Ronnj 75 Rheinfelden 539

Meier Roland 67 Rheinfelden 524

Güntert Konrad 46 Rheinfelden

19. Zurzach 3 1058

Schütz Martin 68 Zurzach 536

Masanti Rico 52V Zurzach 522

??

Möhlin, 25.08.2012 Seite 3 Rangliste AGM 2012_Buchs



Rangliste

AGR 580 Pt. Grossen Dieter

Rang Name Vorname Jg Bezirk Verein P 1 P 2 P 3 Total P 1 P 2 P3 Total Gesamt

1. Goldmedaille und Aargauermeister

Hunn Patrik 71 Bremgarten PS- Wohlen 93 93 94 280 99 96 94 289 569

2. Silbermedaille
Grossen Dieter 74 Zurzach SG Klingnau 94 92 96 282 96 98 91 285 567

3. Bronzemedaille
Meier Adrian 53 Baden SG Neuenhof 92 89 97 278 98 93 95 286 564

4. Bugmann Remo 78 Zurzach PC Koblenz 94 94 91 279 92 94 97 283 562

5. Vock Thomas 89 Bremgarten PS- Wohlen 92 93 96 281 87 96 95 278 559

6. Wörndli Stefan 50 Baden PS Ennetbaden 91 91 96 278 93 90 96 279 557

7. Merz * Hansrudolf 47 Aarau SG Aarau 89 93 92 274 92 94 96 282 556

8. Baur Harold 55 Lenzburg Fahrwangen 95 95 91 281 93 91 88 272 553

9. Weselsky Myrko 73 Zurzach PC Koblenz 92 86 95 273 96 91 92 279 552

10. Häuptli Chantal 71 Baden SG Neuenhof 88 89 92 269 93 91 96 280 549

11. Zelzer Carmen 63 Baden PS Ennetbaden 91 96 90 277 94 85 93 272 549

12. Berner Bernhard 52 Lenzburg Rupperwil 91 89 93 273 89 94 90 273 546

13. Kyburz Armin 51 Baden PS Ennetbaden 93 86 87 266 89 93 96 278 544

14. Lüthi Clemens 53 Baden PS Wettingen 90 94 91 275 94 85 88 267 542

15. Schmid Niklaus 61 Lenzburg Rupperwil 90 90 87 267 92 91 91 274 541

16. Rey Peter 63 Lenzburg Möriken-Wildegg 88 90 95 273 91 86 88 265 538

17. Glarner Denise 82 Lenzburg Lenzburg 95 98 92 285 81 82 89 252 537

18. Hausmann Peter 61 Lenzburg Möriken-Wildegg 92 89 87 268 92 87 89 268 536

19. Fischlin Guido 52 Lenzburg Rupperwil 85 93 84 262 90 91 92 273 535

20. Gangl Stefan 60 Baden PS Ennetbaden 91 89 89 269 83 91 90 264 533

21. Bürgler Markus 57 Baden SG Neuenhof 91 91 86 268 86 82 95 263 531

22. Hunn Franziska 71 Bremgarten PS- Wohlen 78 92 89 259 93 86 93 272 531

23. Urech  Hans Peter 50 Lenzburg Fahrwangen 89 91 87 267 86 90 87 263 530

24. Wingeier Urs 58 Zofingen PS Kölliken 85 85 94 264 88 88 87 263 527

25. Sommerhalder  Kurt 45 Lenzburg Lenzburg 90 93 86 269 85 81 91 257 526

26. Alexander Gerald 47 Zurzach PC Kaiserstuhl 89 84 89 262 88 78 93 259 521

27. Kläntschi * Elsbeth 51 Zofingen PS Murgenthal 84 88 83 255 89 89 85 263 518

28. Christen Walter 46 Aarau SG Aarau 74 91 83 248 88 87 92 267 515

29. Winter Reto 85 Brugg SSG Brugg-Windisch 90 83 85 258 87 93 74 254 512

30. Corboz Louis 43 Bremgarten PS- Wohlen 83 84 90 257 84 88 80 252 509

31. Gretler Ruedi 40 Baden PS Ennetbaden 79 85 88 252 86 81 87 254 506

32. Hunziker Hans 47 Baden SG Neuenhof 87 81 89 257 85 83 69 237 494

Datum 25. August 2012

Präzision Schnellfeuer

B-Match 50m  Einzel

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass Aargauer Meisterschaft 2012

RSA Lostorf, BuchsAustragungsort
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1. Zurzach 1681
Grossen Dieter 74 Zurzach 567
Bugmann Remo 78 Zurzach 562
Weselsky Myrko 73 Zurzach 552

2. Baden 1670
Meier Adrian 53 Baden 564
Wörndli Stefan 50 Baden 557
Zelzer Carmen 63 Baden 549

3. Bremgarten 1659
Hunn Patrik 71 Bremgarten 569
Vock Thomas 89 Bremgarten 559
Hunn Franziska 71 Bremgarten 531

4. Lenzburg 1 1635
Baur Harold 55 Lenzburg 553
Berner Bernhard 52 Lenzburg 546
Hausmann Peter 61 Lenzburg 536

5. Baden 1624
Häuptli Chantal 71 Baden 549
Lüthi Clemens 53 Baden 542
Gangl Stefan 60 Baden 533

6. Lenzburg 2 1613
Schmid Niklaus 61 Lenzburg 541
Glarner Denise 82 Lenzburg 537
Fischlin Guido 52 Lenzburg 535

7. Baden 1581
Kyburz Armin 51 Baden 544
Bürgler Markus 57 Baden 531
Gretler Ruedi 40 Baden 506

8. Zofingen 1045
Wingeier Urs 58 Zofingen 527
Kläntschi * Elsbeth 51 Zofingen 518
Morgenthaler * Jürg 51 Zofingen

B-Match 50m  Mannschaft
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Rangliste

AGR 569 Pt. Klauenbösch Christian

Rang Name Vorname Jg Bezirk Verein P 1 P 2 Total P 1 P 2 Total P 1 P 2 Total

1. Goldmedaille und Aargauermeister

Grossen Dieter 74 Zurzach SG Klingnau 98 96 194 95 91 186 84 87 171 551

2. Silbermedaille

Klauenbösch* Christian 92 Zofingen SG Zofingen 92 94 186 95 92 187 94 82 176 549

3. Bronzemedaille

Häuptli Cédric 95 Baden SG Neuenhof 90 96 186 91 88 179 84 82 166 531

4. Bugmann Remo 78 Zurzach PC Koblenz 94 97 191 92 88 180 77 82 159 530

5. Schenk Bruno 91 Zofingen SG Zofingen 92 93 185 92 82 174 88 82 170 529

6. Gangl Stefan 60 Baden PS Ennetbaden 94 91 185 87 86 173 87 78 165 523

7. Hunn Patrik 71 Bremgarten PS-Wohlen 89 90 179 88 89 177 84 79 163 519

8. Vock Thomas 89 Bremgarten PS- Wohlen 90 92 182 89 89 178 76 82 158 518

9. Weselsky Mirko 73 Zurzach PC Koblenz 86 91 177 88 90 178 83 76 159 514

10. Meier Adrian 53 Baden SG Neuenhof 93 93 186 86 91 177 76 68 144 507

11. Kyburz Armin 51 Baden PS Ennetbaden 84 83 167 89 88 177 70 84 154 498

12. Wörndli Stefan 50 Baden PS Ennetbaden 80 86 166 86 85 171 84 77 161 498

13. Nyffeler Werner 46 Lenzburg Lenzburg 84 91 175 82 87 169 74 70 144 488

14. Christen Walter 46 Aarau SG Aarau 98 92 190 70 85 155 64 74 138 483

15. Sommerhalder Kurt 45 Lenzburg Lenzburg 88 80 168 72 83 155 85 73 158 481

1. Zurzach 1595

Grossen Dieter 74 Zurzach 551

Bugmann Remo 78 Zurzach 530

Weselsky Mirko 73 Zurzach 514

2. Baden 1552

Häuptli Cédric 95 Baden 531

Gangl Stefan 60 Baden 523

Wörndli Stefan 50 Baden 498

Datum

Standard Match 25m  Mannschaft

150' 20' 10'

Standard 25m  Einzel

Gesamt

25. August 2012

Austragungsort RSA Lostorf, Buchs

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass Aargauer Meisterschaft 2012
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